1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600499          证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：科达机电科达机电科达机电科达机电          公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2010–046

广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司

关于为关于为关于为关于为关联企业安徽信成融资租赁有限公司关联企业安徽信成融资租赁有限公司关联企业安徽信成融资租赁有限公司关联企业安徽信成融资租赁有限公司

提供担保提供担保提供担保提供担保的公告的公告的公告的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

● 被担保人名称：安徽信成融资租赁有限公司

● 本次担保金额：不超过50,000万元；

为其担保累计金额：不超过130,000万元

● 本次是否有反担保：无

● 对外担保累计余额：56,251.05万元

● 对外担保逾期的累计金额：0元

一、 担保情况概述

广东科达机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2010年 11月 11日召开

第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于为关联企业安徽信成融资租赁

有限公司银行授信提供担保的议案》，拟为关联企业安徽信成融资租赁有限公司

（以下简称“安徽信成”） 向银行申请授信额度提供信用担保如下：

1、为安徽信成向马鞍山农村商业银行申请不超过 20,000 万元的人民币综合

授信额度提供信用担保，担保期限为两年；

2、为安徽信成向交通银行马鞍山分行申请不超过 30,000 万元的人民币综合

授信额度提供信用担保，担保期限为两年。

以上授信额度仅限用于为公司及其控股、参股子公司的商品提供融资租赁及

其相关业务。

二、 被担保人基本情况

公司名称： 安徽信成融资租赁有限公司

 2

住 所：马鞍山经济技术开发区

法定代表人：周和华

注册资本：2,000万美元

经营范围：从事融资租赁、租赁业务；向国内外购买租赁资产；租赁财产的

残值处理及维修；租赁交易咨询和相关的担保业务。

安徽信成成立于2010年6月，注册资本为2,000万美元，其中科达机电（香港）

有限公司（为公司全资子公司）持股47.27%，广东信成投资有限公司持股52.73%。

三、担保协议的主要内容

本次担保为公司对安徽信成向银行申请综合授信额度提供信用担保，具体额

度尚需银行审批，担保协议将在实际发生时再签署。

四、 董事会意见

公司董事会认为：本次为安徽信成向银行申请授信额度提供信用担保，是根

据安徽信成的经营业务及资金需求情况确定的，本公司该项担保不会影响公司持

续经营能力，不会损害公司及股东的利益。

公司独立董事认为：本次为安徽信成提供担保有利于满足该公司正常生产经

营对资金的需要，属公司及该公司正常生产经营行为，上述或有风险不会影响本

公司持续经营能力，不会损害公司和股东的利益。

五、 对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至目前，本公司对外担保发生额为84,760万元，对外担保余额为56,251.05

万元，全部为公司对子公司及联营企业的担保，无逾期担保。

六、 备查文件

1、广东科达机电股份有限公司第四届董事会第二十二次会议决议；

2、被担保人营业执照等相关材料。

特此公告。

广东科达机电股份有限公司董事会

                                          二○一○年十一月十二日